



Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.
This project is funded by the European Union.

BASIN BÜLTENİ

Tarihi 08.07.2019

“KÜLTÜR ROTALARI DERNEĞİ, T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI DESTEĞİ İLE TÜRKİYE KÜLTÜR ROTALARI VE AVRUPA KONSEYİ TOPLANTISI DÜZENLENDİ”

Türkiye, Kültür Rotalarının Tescil Edilmesi İçin Avrupa Konseyi'ne Başvurmaya Hazırlanıyor!

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Kültür Rotaları Derneği (KRD), 4 Temmuz 2019 tarihinde Avrupa Konseyi Kültür Rotaları Enstitüsü temsilcileri ile İstanbul'da bir araya gelerek, Türkiye'den Avrupa Konseyi'ne sunulacak 'kültür rotası' başvuru dosyalarını görüştü.

Türkiye'deki kültür rotalarının yapımı, bakım ve tanıtımından sorumlu olan **Kültür Rotaları Derneği (KRD)**, Yunanistan'ın kuzeyi ile Balkanlar (Arnavutluk, Kuzey Makedonya) üzerinden Türkiye'yi İtalya'ya bağlayan sınır ötesi bir kültür rotası olan **Avrasya Yolu'nun** sertifikalandırılması için Avrupa Konseyi'ne başvuruya hazırlanıyor. Avrasya Yolu'nun teması, ortak anlayışla toplum ve medeniyetleri birbirine bağlayan bir araç olarak yolların gelişimi, tasarımı ve inşasıdır. Avrasya Yolu, aralarında Fethiye'den Antalya'ya uzanan **Likya Yolu'nun** da bulunduğu, Aziz Paul Yolu, Frig Yolu, Evliya Çelebi Yolu, Sultanlar Yolu, vb. farklı uzun mesafe yürüyüş ve bisiklet rotalarından oluşan ve bir ucu İtalya'nın Roma kentinde, diğer ucu da Antalya'nın Demre ilçesinde bulunan uluslararası bir yürüyüş rotasıdır. Bu rotanın ilk ortaya çıkışı, bir AB-Türkiye hibe programı olan 'Sivil Toplum Diyaloğu 4' (2016-2017) kapsamında KRD tarafından yürütülen 'Avrupa'dan Türkiye'ye Yürüyoruz' projesi ile olmuştur. KRD, aynı hibe programının an itibarıyla devam eden beşinci döneminde, İtalyan ve Yunan ortaklarıyla **'Avrasya Yolu'nda Yürüyüş'** projesini yürütmekte ve bu proje kapsamında, söz konusu rotanın **Avrupa Konseyi Kültür Rotaları Enstitüsü** tarafından tescil edilmesi için hazırlıklar tüm hızıyla sürmektedir. Diğer yandan **Aeneas Rotası** projesi de, Akdeniz'de yeni bir kültür rotası inşa etmeyi amaçlayan, arkeolojik ve kültürel mirasları aynı potada eriten bir projedir. Türkiye, İtalya, Arnavutluk, Tunus ve Yunanistan gibi Akdeniz ülkelerinin, kültürel ve arkeolojik ortak köklerini koruyarak, Avrupa kimliği ve medeniyetinin simgesi olan Aeneas figürü üzerinde yoğunlaşan etkinlikleri teşvik eden bir proje olan Aeneas Rotası da aynı amaçla Avrupa Konseyi'ndeki enstitüye başvurmayı düşünmektedir.

Luxemburg'da bulunan bu enstitü, temalı uzun mesafe yürüyüş ve diğer kültür (turizm) rotalarını 'Avrupa Kültür Rotası' olarak tescil etmekle yetkilendirilmiş bir Avrupa Konseyi organıdır. Söz konusu enstitünün Genel Sekreteri Stefano Dominioni, 4 Temmuz 2019'da İstanbul'da gerçekleşen toplantı için Türkiye'ye gelmiştir ve sunulacak taslak başvuru dosyaları hakkında dernek ve bakanlık temsilcilerine görüşlerini bildirmiştir. T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Tanıtma Genel Müdürlüğü, KRD, TÜRSAB, TUROB, TÜROFED, TÜREB ve Balıkesir Edremit Belediyesi'nden temsilcilerin katıldığı toplantıda, Türkiye'nin Genişletilmiş Kısmi Antlaşma olarak bilinen prokole imza atmasına müteakip Avrupa Konseyi Kültür Rotaları programına katılımı ve bunu takip eden süreç de görüşülmüştür.

Rotaların Avrupa Konseyi tarafından tescil edilip sertifika alabilmesi için, akademik ve yönetim komiteleri tarafından hazırlanması gereken farklı dosya içerikleri bulunmaktadır ve dosyaların hazırlanıp Avrupa Konseyi'ne sunulması için son başvuru tarihi 16 Eylül 2019 olarak belirlenmiştir. Bu sene yapılacak başvuru ile





Bu proje Avrupa Birliđi tarafından finanse edilmektedir.
This project is funded by the European Union.

sertifikalandırma işlemleri gerçekteştiđi takdirde, yaklaşık 5000 km'yi aşan uzunluđuyla **Avrasya Yolu**, Türkiye'nin ilk tescilli, Avrupa'nın ise en uzun mesafeli uluslararası kültür rotası olacaktır.

Editöre not:

Proje hakkında daha fazla bilgi ve basınla ilişkiler için iletişim:

Hüseyin Eryurt, Proje Koordinatörü

Tel: +90 532 6044487 **E-mail:** info@cultureroutesinturkey.com **Web:** www.cultureroutesinturkey.com

AB Hibe programı: Sivil Toplum Diyalogu 5 - www.siviltoplumdiyalogu.org.

Sivil Toplum Diyalogu Programı 5, Türkiye ve AB üyesi ülkelerden sivil toplum kuruluşlarının, ortak bir konu etrafında bir araya gelerek, karşılıklı bilgi alışverişi ve kalıcı diyalog kurmalarını sağlayan bir platform ve mali destek aracıdır.

1) Avrasya Yolu proje ortakları:

Kültür Rotaları Derneđi – www.kulturrotalariderneđi.org; SosyalMedya: CultureRoutesSociety

Avrupa Via Francigena Birliđi – www.viafrancigena.org; Facebook: ViaFrancigena

Çevrenin İzini Sür – <https://www.traceyoureco.gr/>; Facebook: TraceYourEco

Diđer paydaşlar: Sultanlar Yolu Vakfı (Hollanda); Via Egnatia Vakfı (Hollanda); Edirne Belediyesi (Sultanlar Yolu); İzmit Belediyesi (Hoşgörü Yolu); Bursa Nilüfer Belediyesi (Mysia Yolları); Puglia Bölge Yönetimi (Via Francigena-güney)

2) Aeneas Rotası proje paydaşları:

Balıkesir Edremit Belediyesi - <http://www.edremit.bel.tr/>

Pozzuoli Belediyesi, Castro Belediyesi, Gaeta Belediyesi, Antandros Kazı Başkanlığı, Colosseum Arkeolojik Parkı, Lazio Bölgesi, İtalyan Kültür Bakanlığı Roma Arkeolojik ve Kültürel Miras Müdürlüğü

